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Koncernen i sammandrag 

 

Första halvåret 1 januari – 30 juni 2025 

• Intervacc meddelande den 16 januari att 
man erhållit ordrar, från Dechra 
Pharmaceuticals, till ett sammanlagt 
ordervärde motsvarande ca 5,8 miljoner 
kronor. Erhållna ordrar avser vaccinvialer 
för Storbritannien, Tyskland, Frankrike, 
Nederländerna, Belgien och Österrike. 

• EMA respektive VMD godkände den 
variationsansökan som Intervacc tidigare 
inlämnat. Godkännandet avser förbättrade 
metoder och processer som ingår i 
tillverkningsprocessen för Strangvac®. 

• Den extra bolagsstämma som genom-
fördes den 31 januari fattade beslut om att 
godkänna styrelsens förslag till ändring av 
bolagsordningen och att godkänna 
styrelsens beslut om företrädesemission. 

• Den av styrelsen beslutade och av 
bolagsstämman godkända företrädes-
emissionen tecknades till ca 115%, vilket 
innebar att inga garantier togs i anspråk. 
Totalt tecknades 265 076 924 aktier, och 
bolaget tillfördes cirka 225 miljoner kronor 
före avdrag för emissionskostnader.  

• Intervacc meddelande 5 maj att 
distributionspartnern Dechra lanserar 
Strangvac® i Finland.  

• En artikel ”Sow vaccination with a novel 
recombinant protein vaccine protects 
piglets against Streptococcus suis infection” 
om Intervacc’s Streptococcus suis studie 
publicerades i den vetenskapliga tidskriften 
Vaccine.  

Efter rapportperiodens slut 

 

• Intervacc meddelande 18 augusti att 
distributionspartnern Dechra lanserar 
Strangvac® i Spanien, Portugal och  

Slovenien. Vaccinvialer förväntas inom kort 
finnas tillgängliga för leverans på dessa 
marknader. 

Helår
2025 2024 2025 2024 2024

Nettoomsättning 7 012 2 735 11 586 5 129 11 787

Rörelseresultat -18 611 -18 279 -32 148 -36 258 -77 277

Resultat efter finansiella poster -17 759 -17 844 -30 931 -35 233 -75 515

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 750 -8 964 -25 442 -25 276 -52 937

Periodens kassaflöde -14 043 -9 225 167 646 -25 689 -53 937

Balansomslutning 362 244 226 528 362 244 226 528 187 317

Soliditet 90% 89% 90% 89% 87%

Antal aktier på balansdagen 340 813 188 75 736 264 340 813 188 75 736 264 75 736 264

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 340 813 188 75 736 264 253 926 862 75 736 264 75 736 264

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 340 813 188 75 736 264 253 926 862 75 736 264 75 736 264

-0,05 -0,24 -0,12 -0,47 -1,00

-0,05 -0,24 -0,12 -0,47 -1,00

Resultat per aktie före utspädning, kronor

Resultat per aktie efter utspädning, kronor

April - Juni Jan - Juni



4 

VD har ordet 

Fortsatt stark försäljningsökning 
Under årets första sex månader har vi mer än 
fördubblat (+126%) omsättningen jämfört med 
samma period under föregående år, och efter 
den genomförda nyemissionen har vi en stark 
finansiell ställning inkluderande 200 MSEK i 
kassan. Vi har gjort framsteg med 
godkännandeprocessen för Strangvac® i USA, 
och den positiva utvecklingen med 
erfarenheter från användning i fält ger en 
ökande förståelse för värdet och nyttan av 
vaccination med Strangvac®. 

Nettoomsättningen under det andra kvartalet ökade med drygt 150 procent jämfört med 
motsvarande period under föregående år, och den lyckade företrädesemissionen under första 
kvartalet medförde att kassan ökade med drygt 193 MSEK och uppgick vid slutet av andra kvartalet 
till drygt 200 MSEK. Soliditeten är fortsatt hög och uppgår till 90 procent vid utgången av det 
första halvåret. Den tillväxtinriktade affärsplanen har inletts och vi är på rätt väg.  

Första halvåret 2025 har präglats av fortsatt stark tillväxt, ökad marknadspenetration och en 
mycket positiv återkoppling från användandet i fält. Ingen av de hästar som under de senaste två 
åren vaccinerats har efter immunitetens insättande (2 veckor efter andra dosen) utvecklat kliniska 
tecken på sjukdomen kvarka. Denna positiva återkoppling är mycket betydelsefull då en av de 
största utmaningarna när ett nytt djurvaccin introduceras på marknaden är att säkerställa att 
behandlande veterinärer förstår dess skyddande effekt och fördelar och kan förmedla det till 
hästägare och andra beslutsfattare. Det stöd vi har från ledande internationella experter, gällande 
såväl kunskap om sjukdomen kvarka som vaccinering och positiva signaler från användandet i fält 
kommer att spela en avgörande roll för en vidare och mer allmänt etablerad användning. Vi har 
byggt vidare på den positiva utvecklingen från Q1, där vi nästan fördubblade omsättningen jämfört 
med föregående år. Under andra kvartalet har vi fortsatt att exekvera på vår tillväxtinriktade 
affärsplan med målsättningen att etablera Strangvac® som ett standardvaccin för hästar.  

Vår distributionspartner Dechra har fortsatt att lansera Strangvac® på ytterligare europeiska 
marknader. I början av sommaren lanserade Dechra Strangvac® i Finland och nyligen 
introducerades vaccinet i Spanien, Portugal och Slovenien. Vaccinet kommer åter göras tillgängligt 
i Italien i samband med lanseringen i Slovenien. Dessa marknadsintroduktioner är viktiga steg i vår 
strategi att bredda tillgängligheten av Strangvac® i Europa och möta det stora behovet av skydd 
mot kvarka, som även drivs av ett ökat fokus på hästarnas välfärd och förbättrad djurhälsa generellt. 
Den kampanj som Dechra driver i Storbritannien under namnet Strangvac® Vaccination Amnesty 
är och har varit framgångsrik och medfört kraftigt ökade volymer på den brittiska marknaden. 
Utvärdering och möjligheten att göra motsvarande i andra länder är ett arbete som pågår.  
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Första veckan i maj genomfördes kampanjen Strangles Awareness Week (SAW) i stora delar av 
Europa, och i Storbritannien skedde det under ledning av Redwings (Storbritanniens största 
välgörenhetsorganisation för hästar). I Sverige genomförs kampanjen under namnet Stoppa 
Kvarkan under ledning av Statens veterinärmedicinska anstalt  (SVA) och genomförs tillsammans 
med den svenska hästnäringen. Genom denna kampanj har veterinärer, hästägare och aktörer 
inom hästnäringen runt om i Europa visat stort engagemang och bidragit till att sprida kunskap om 
sjukdomen och vikten av vaccination. Det är glädjande att se hur dessa insatser stärker förtroendet 
för Strangvac® och driver såväl kunskap som efterfrågan. 

Under kvartalet har försäljningsarbetet intensifierats i Sverige och vi noterar ett generellt ökat 
intresse för Strangvac® som inkluderar att samarbeten diskuteras med exempelvis försäkringsbolag 
som visar ett allt större intresse för preventiva åtgärder. Att ändra väletablerade beteenden tar 
tid, och trots att försäljningsvolymerna är relativt små, så visar tillväxten och gensvaret i marknaden 
en ökande förståelse för värdet och nyttan med vaccination med Strangvac®. Bolaget är i slutfasen 
med rekrytering av en Försäljning / Marknadschef. 

Processen för att få Strangvac® godkänt på den amerikanska marknaden fortsätter. USA är den 
enskilt största marknaden med cirka 10 miljoner hästar, och ett marknadsgodkännande för 
Strangvac® i USA är av högsta prioritet. Under juni månad genomfördes ett möte med Center 
for Veterinary Biologics (CVB), som är en del av United States Department of Agriculture 
(USDA). Efter detta möte har det från CVB klargjorts att bolaget i godkännandeprocessen 
behöver genomföra studier i USA med amerikanska hästar, såväl gällande säkerhet som 
effektivitet, något som bolaget förväntat och planerat för. De inledande säkerhetsstudierna 
kommer att påbörjas under 2025, och följas av effektivitetsstudier under 2026.  

Med den framgångsrika företrädesemissionen under Q1 är finansieringen för vår 
tillväxtorienterade affärsplan på plats och emissionslikviden ger bolaget resurserna att accelerera 
volymexpansionen av Strangvac®, genomföra godkännandeprocessen i USA och fortsätta 
utvecklingen av vårt vaccin mot Streptococcus suis infektioner hos grisar. I tillägg till en stärkt 
finansiell position så har vi även genom HealthCap IX Investments AB’s investering, som medfört 
en ägarandel i bolaget om nästan 26%, fått en tydlig huvudägare med stor erfarenhet av att 
investera i och bygga bolag inom Life Science. Detta stärks ytterligare av att Björn Odlander, 
grundare och managing partner på HealthCap, vid årsstämman valdes in till Intervacc´s styrelse.  

Med en stark finansiell position, växande försäljning och ett ökat globalt engagemang för 
kvarkaprevention står vi väl rustade för att fortsätta vår resa mot tillväxt och lönsamhet. Vår vision 
är tydlig – Att göra Strangvac® till ett standardvaccin för hästar och samtidigt utveckla nya vacciner 
för andra djursjukdomar baserat på vår unika egenutvecklade teknikplattform.  

Stockholm den 29 augusti 2025 

Jonas Sohlman 
Verkställande direktör 
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Finansiell sammanfattning 
Koncernen 
Försäljning 
Nettoomsättningen utgjorde under andra kvartalet 7,0 MSEK (2,7) vilket är en ökning med 4,3 
MSEK, och under första halvåret uppgick nettoomsättningen 11,6 MSEK vilket är mer än en 
fördubbling jämfört med samma period föregående år (5,1). 

Resultat 

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -18,6 MSEK vilket är i nivå med samma period 
förra året (-18,3). För första halvåret utgör rörelseresultat en förlust om -32,1 MSEK vilket är en 
förbättring om 4,2 MSEK jämfört med samma period förra året (-36,3).  

Den redovisade kostnaden för andra kvartalet 2025 avseende posten ”Handelsvaror, råvaror och 
förnödenheter” har belastats med ett belopp om -1 145 TSEK som avser en felperiodisering från 
Q1. Med hänsyn till denna felperiodisering skulle kostnaden för andra kvartalet 2025 avseende 
posten ”Handelsvaror, råvaror och förnödenheter” utgjort -4 737 TSEK (istället för nu redovisade 
-5 882) samt att kostnaden för första kvartalet 2025 avseende posten ”Handelsvaror, råvaror och 
förnödenheter” skulle utgjort -3 326 TSEK (istället för redovisade -2 181). Resultatet och 
kostnaden för halvåret är opåverkad (-8 063), och felperiodiseringen har inte någon 
kassaflödespåverkan, vare sig i kvartalen eller för halvåret.  

Resultatförbättringen beror dels på en ökad omsättning, dels av lägre kostnader, bland annat 
beroende av att arbetet med förbättrade analys- och tillverkningsmetoder inte har varit lika 
omfattande som under 2024. Det negativa rörelseresultatet förklaras huvudsakligen av att 
försäljningen avseende koncernens första egenutvecklade produkt, Strangvac®, även om 
omsättningen har ökat, fortfarande är begränsad.  

Kassaflöde 
Under första halvåret 2025 var kassaflödet från den löpande verksamheten -25,4 MSEK vilket är i 
nivå med samma period föregående år (-25,3). Den genomförda företrädesemissionen medförde 
en nettolikvid om 193,4 MSEK och för första halvåret 2025 uppgick kassaflödet till 167,7 (-25,7) 
MSEK.  

Finansiell ställning 
På balansdagen 2025 uppgick eget kapital till 324,8 MSEK, vilket är en ökning om 162,5 MSEK 
sedan årsbokslutet för 2024. Under första halvåret 2025 har rörelsekapitalet ökat främst genom 
en uppbyggnad av varulager som ökat med 14,0 MSEK sedan årsbokslutet 2024. Likvida medel 
uppgår på balansdagen till 202 MSEK vilket är en förbättring om 167,6 MSEK sedan årsbokslutet 
2024. Genom den genomförda företrädesemissionen har bolaget säkrat finansiering av 
rörelsekapital för att genomföra den tillväxtinriktade affärsplanen. 
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Finansiell sammanfattning forts. 

Moderbolaget  
Bolagets första egenutvecklade vaccin, Strangvac® började säljas på den svenska marknaden under 
första halvåret 2022. Under första halvåret 2025 hade moderbolaget en nettoomsättning 
uppgående till 7,8 MSEK vilket är en ökning med 6,9 MSEK jämfört med samma period 2024 (0,9).  
 
Rörelseresultat för moderbolaget under första halvåret 2025 var en förlust om -30,2 (-34,1) MSEK 
och för andra kvartalet utgjorde förlusten -18,1 (-17,6) MSEK. 
 

På balansdagen 2025 uppgick eget kapital till 362,2 MSEK vilket är en ökning med 164,4 MSEK 
sedan årsbokslutet för 2024. På balansdagen 2025 uppgår likvida medel till 199,5 MSEK vilket är 
en förbättring med 166,6 MSEK sedan årsbokslutet för 2024. 
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Forskning & utvecklingsportföljen 
Intervaccs projektportfölj  

Bolagets första egenutvecklade vaccin, Strangvac®, ett vaccin mot streptokockinfektionen kvarka 
som drabbar hästar, finns tillgängligt på flera viktiga europeiska marknader. Vår nuvarande 
projektportfölj för vacciner avser följande projekt: 

 

Efter att ha erhållit godkännande i Europa arbetar Bolaget med att få en licens för försäljning och 
distribution av Strangvac® i USA, som innebär en regulatorisk godkännandeprocess med USDA. 

Infektionssjukdomarna som respektive vaccin/vaccinprojekt adresserar är: 

• Kvarka, som drabbar hästar och orsakas av bakterien S. equi. 
• Grisinfektioner orsakade av bakterien S. suis, inkluderande sepsis och hjärnhinne-

inflammation 

Vad avser vaccinet mot S. suis infektioner har bolaget erhållit delfinansiering från Eurostars 3-
programmet för ett projekt med en total budget på 1,7 MEUR. Det 3-åriga Eurostars-projekt 
startade den 1 april 2024 och kommer att mäta och analysera det skydd som vaccinet ger, 
optimera tillverkningsprocesserna och förbereda för kliniska prövningar. Ett säkert och effektivt 
vaccin mot S. suis skulle spela en betydande roll för att säkra livsmedelsproduktionen, förbättra 
djurvälfärden, minska behovet av antibiotika och inte minst förbättra lönsamheten för 
grisuppfödare. 

  

INV274 mot 
Strep. suis infektion

 
  

VACCINDESIGN PREKLINISK FAS TILLVERKNING OCH  
KLINISKA FÖRSÖK

REGULATORISK FAS OCH  
MARKNADSINTRODUKTION

Strangvac mot
Strep. equi infektion
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Väsentliga händelser under perioden  
1 april – 30 juni 2025 
Distributionspartnern Dechra lanserar Strangvac® i Finland 

Den 5 maj meddelade Intervacc att distributionspartnern Dechra Pharmaceuticals PLC, lanserar 
Strangvac® i Finland. Denna lansering är resultatet av ett utökat samarbete mellan Intervacc och 
Dechra, där Dechra nu fått rätt att sälja Strangvac® även i Finland.  
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Väsentliga händelser efter 
rapportperioden 
Distributionspartnern Dechra lanserar Strangvac® i Spanien, Portugal och 
Slovenien 

Den 18 augusti meddelade Intervacc att distributionspartnern Dechra Pharmaceuticals PLC, 
lanserar Strangvac® i Spanien, Portugal och Slovenien. Vaccinvialer förväntas inom kort finnas 
tillgängliga för leverans på dessa marknader.  
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Kort från årsstämman 
Intervacc AB (publ) höll onsdagen den 14 maj 2025 årsstämma för verksamhetsåret 2024.  

I enlighet med valberedningens förslag beslutade årsstämman om omval av Håkan Björklund, Lisen 
Bratt Fredricson, Lennart Johansson, Camilla Ramfelt McCarthy, Mathias Uhlén och Emil Billbäck 
samt nyval av Björn Odlander som styrelseledamöter för tiden fram till slutet av nästa årsstämma. 
Håkan Björklund omvaldes som styrelsens ordförande för tiden fram till slutet av nästa årsstämma. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsearvode ska utgå med 
280 000 kronor till styrelsens ordförande och 130 000 kronor vardera till övriga ledamöter. 

Årsstämman beslutade också att utse revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB till 
bolagets revisor fram till slutet av nästa årsstämma. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har 
utsett auktoriserade revisorn Niclas Bergenmo som huvudansvarig revisor.  

Bemyndigande avseende emissioner 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att inom ramen 
för vid var tid gällande bolagsordning, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid 
ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om ökning av bolagets 
aktiekapital genom nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler i bolaget. Det 
totala antalet som omfattas av sådana nyemissioner får motsvara sammanlagt högst tio (10) 
procent av aktierna i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2025. 
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Ägarförhållanden och aktien 
 

Ägarfördelningen i Intervacc per den 30 juni 2025:  

 

 

Förändringar i antalet aktier och aktiekapital sedan 2022-01-01 fram till balansdagen 2025 framgår 
av tabellen nedan.  

 

Bolaget har inga utestående optioner eller andra aktierelaterade incitamentsprogram.  

Ägare Antal aktier
HealthCap IX Investments AB 88 235 294 25,9%
Fjärde AP-fonden 15 777 792 4,6%
M. Lundberg 8 316 666 2,4%
H. Björklund 8 312 158 2,4%
SN-P Särskilda Pensionsstiftelse 7 349 194 2,2%
Caceis Bank Luxembourg 6 486 282 1,9%
F. Lundgren 6 122 425 1,8%
K. Dahlbäck 4 769 488 1,4%
Aktie-Ansvar Sverige 4 725 000 1,4%
Nordea Småbolagsfonder 4 019 348 1,2%
R. Lucander 3 178 223 0,9%
K. Janzon 2 750 000 0,8%
B. Sjöstrand 2 577 380 0,8%
P. Eriksson 2 529 144 0,7%
E. Billbäck 2 429 008 0,7%
K. Oskarsson 2 415 823 0,7%
Övriga 170 819 963 50,1%
Totalt 340 813 188 100,0%

% av kapital 
och röster

Förändring Totalt Förändring Totalt

Värden 2022-01-01 50 160 388 100 320 783

2022 Nyemission 330 455 50 490 843 660 910 100 981 693

2023 Nyemission 25 245 421 75 736 264 50 490 845 151 472 538

2024 Minskning aktiekapital 0 75 736 264 -136 325 285 15 147 253

2025 Nyemission 265 076 924 340 813 188 53 015 385 68 162 638

Aktier, antal Aktiekapital, SEK
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Koncernen 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

 

  

Helår
2025 2024 2025 2024 2024

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 7 012 2 735 11 586 5 129 11 787

Övriga rörelseintäkter 377 519 1 050 618 1 010

Summa 7 389 3 254 12 636 5 747 12 797

Rörelsekostnader

Handelsvaror, råvaror och förnödenheter -5 882 -2 155 -8 063 -4 138 -15 314

Övriga externa kostnader -8 624 -8 949 -14 848 -17 589 -34 161

Personalkostnader -6 383 -5 754 -12 058 -10 675 -21 521

-4 652 -4 665 -9 307 -9 333 -18 530

Övriga rörelsekostnader -459 -10 -508 -270 -548

Summa rörelsekostnader -26 000 -21 533 -44 784 -42 005 -90 074

Rörelseresultat -18 611 -18 279 -32 148 -36 258 -77 277

Finansiella poster
Finansnetto 852 435 1 217 1 025 1 762

Resultat före skatt -17 759 -17 844 -30 931 -35 233 -75 515

Skatter

Skatt på periodens resultat  -  -  -  - -

Periodens resultat -17 759 -17 844 -30 931 -35 233 -75 515

-0,05 -0,24 -0,12 -0,47 -1,00

-0,05 -0,24 -0,12 -0,47 -1,00

April - Juni Jan - Juni

Resultat per aktie efter utspädning hänförligt till 

Moderföretagets aktieägare

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

Resultat per aktie före utspädning hänförligt till 

Moderföretagets aktieägare
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Koncernen 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

  

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

118 270 135 879 126 847

9 190 9 103 9 417

497 833 665

Summa anläggningstillgångar 127 957 145 815 136 929

Omsättningstillgångar

Varulager 25 469 11 693 11 424

Kortfristiga fordringar 6 768 6 368 4 560

Kassa och bank 202 050 62 652 34 404

Summa omsättningstillgångar 234 287 80 713 50 388

SUMMA TILLGÅNGAR 362 244 226 528 187 317

Eget kapital 324 813 202 615 162 329

Långfristiga skulder 88 124 106

Kortfristiga skulder 37 343 23 789 24 882

362 244 226 528 187 317

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten

Patent

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Materiella anläggningstillgångar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-312025-06-30 2024-06-30
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Koncernen 
KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 

 

 

 

 

 

 

Helår

2025 2024 2025 2024 2024

-13 207 -13 370 -21 867 -25 828 -50 982

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager -15 175 -1 728 -14 045 -1 210 -7 031

Förändring av rörelsefordringar -2 056 515 -1 991 -489 1 474

Förändring av rörelseskulder 16 688 5 619 12 461 2 251 3 602

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 750 -8 964 -25 442 -25 276 -52 937

Investeringsverksamheten

-284 -252 -335 -395 -964

Kassaflöde från investeringsverksamheten -284 -252 -335 -395 -964

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 225 316 - -

Emissionskostnader - - -31 875 - -

Amortering av lån -9 -9 -18 -18 -36

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -9 -9 193 423 -18 -36

Periodens kassaflöde -14 043 -9 225 167 646 -25 689 -53 937

Likvida medel vid periodens början 216 093 71 877 34 404 88 341 88 341

Likvida medel vid periodens slut 202 050 62 652 202 050 62 652 34 404

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

April - Juni Jan - Juni
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Moderbolaget 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG  

 

  

Helår
2025 2024 2025 2024 2024

Rörelseintäkter

Nettomsättning 4 083 -226 7 844 851 2 800

Övriga rörelseintäkter 344 483 1 006 536 844

Summa 4 427 257 8 850 1 387 3 644

Rörelsekostnader

Handelsvaror, råvaror och förnödenheter -4 298 -274 -5 940 -1 231 -9 054

Övriga externa kostnader -8 190 -8 411 -14 000 -16 549 -32 146

Personalkostnader -5 038 -4 486 -9 456 -8 136 -16 642

-4 646 -4 660 -9 296 -9 322 -18 508

Övriga rörelsekostnader -404 3 -404 -232 -431

Summa rörelsekostnader -22 576 -17 828 -39 096 -35 470 -76 781

Rörelseresultat -18 149 -17 571 -30 246 -34 083 -73 137

Finansiella poster
Finansnetto 852 434 1 217 1 024 1 761

Resultat före bokslutsdispositioner -17 297 -17 137 -29 029 -33 059 -71 376

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag  -  -  -  - -4 572

Resultat före skatt -17 297 -17 137 -29 029 -33 059 -75 948

Skatter

Skatt på periodens resultat - - -  - -

Periodens resultat -17 297 -17 137 -29 029 -33 059 -75 948

April - Juni Jan - Juni

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar
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Moderbolaget 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

  

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

118 270 135 879 126 847

9 190 9 103 9 417

441 755 599

35 922 35 922 35 922

Summa anläggningstillgångar 163 823 181 659 172 785

Omsättningstillgångar

Varulager 22 061 9 303 8 640

Kortfristiga fordringar 10 666 9 329 5 970

Kassa och bank 199 516 60 472 32 887

Summa omsättningstillgångar 232 243 79 104 47 497

SUMMA TILLGÅNGAR 396 066 260 763 220 282

Eget kapital 362 163 240 640 197 752

Långfristiga skulder 88 124 106

Kortfristiga skulder 33 815 19 999 22 424

396 066 260 763 220 282

Patent

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Förändringar i Eget kapital 
 

 

 

   

Ingående eget kapital 2024-01-01 333 280 -246 822

Periodens omräkningsdifferens -83 -83

Periodens resultat -35 233 -35 233

Utgående eget kapital 2024-06-30 333 280

Ingående eget kapital 2025-01-01 333 280 162 329

Nyemission 172 300 225 316

Emissionskostnader -31 875 -31 875

Periodens omräkningsdifferens -26 -26

Periodens resultat -30 931 -30 931

Utgående eget kapital 2025-06-30 473 705 324 813

15 147 -186 098

68 163 -217 055

151 473

53 016

237 931

151 473 202 615-282 138

Koncernen

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

eget kapital

Annat eget kapital         

inklusive årets 

resultat

Totalt eget 

kapital

Överkurs        

-fond
Balanserat 

resultat

Totalt 

eget 

kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 17 333 263 -208 729 273 700
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter 199 -199 0

Upplösen fond för utvecklingsutgifter -5 821 5 821 0

Omföring fg års resultat -98 849 98 849 0

Periodens resultat -33 059 -33 059

Utgående eget kapital 2024-06-30 17 333 263 -301 956 240 640

Ingående eget kapital 2025-01-01 17 333 263 -159 530 197 752
Nyemission 172 300 225 316

Emissionskostnader -31 875 -31 875

Avsättning till fond för utvecklingsutgifter 147 -147 0

Upplösen fond för utvecklingsutgifter 5 789 0

Omföring fg års resultat -75 948 75 948 0

Periodens resultat -29 029 -29 029

Utgående eget kapital 2025-06-30 17 473 688 -229 836 362 163

Moderbolaget

Aktiekapital

Reserv-

fond

Fond för 

utvecklings-

utgifter

Årets    

resultat

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

-5 789

68 163 79 160 -29 029

151 473 96 525 -98 849

151 473 90 902 -33 059

15 147 84 803 -75 948
53 016
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Bedömningar, risker och osäkerhetsfaktorer 
För att upprätta rapportering måste företagsledningen och styrelsen göra bedömningar och 
antaganden som påverkar tillgångs- och skuldposter, respektive intäkts- och kostnadsposter 
redovisade i bokslutet. Förutsättningarna för Intervacc’s verksamhet ändras successivt, vilket 
medför att dessa bedömningar kan förändras och påverka såväl bolagets ställning som lönsamhet. 
De bedömningar, risker och osäkerhetsfaktorer som behandlas i detta avsnitt är de som bedöms 
vara de viktigaste.  

Strangvac® 
Då enbart ett av Intervacc’s vaccinprojekt har lanserats och kan generera intäkter kan en 
betydande del av Bolagets bedömda tillgångsvärde hänföras till kommersialiseringen av detta 
vaccin. Detta beroende medför att det föreligger risk för en negativ inverkan på Bolagets 
prognoser och tillgångsvärde om kommersialiseringen av Strangvac® inte går som planerat.  

Finansiering 
Forskning och utveckling av läkemedel är i hög grad en riskfylld, komplicerad, tidskrävande och 
kapitalkrävande process. Bolaget genererar ännu inte positivt kassaflöde från egna affärer för att 
finansiera verksamheten. Det finns en risk för att finansiering inte kan säkras för framtida 
kapitalbehov eller att sådan finansiering inte kan anskaffas på gynnsamma villkor, vilket kan medföra 
negativa effekter på bolagets fortlevnad, utveckling och investeringsmöjligheter. 

Nyckelpersoner 
Intervacc är i hög grad beroende av ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner. Förlust 
av nyckelpersoner kan få negativa finansiella och kommersiella effekter och utsätta Bolaget för 
påfrestningar.   

Tillverkning 
Tillverkning av biologiska läkemedel är komplext och sker i flera steg, och även för ett godkänt 
vaccin som Strangvac® kan störningar i tillverkningsprocessen uppstå. Bolaget har ingen egen 
tillverkning av vaccin utan är för Strangvac® beroende av kontrakterade externa tillverkare för 
ingående komponenter i vaccinet och för fyllning och packning. Om en extern tillverkare av något 
skäl inte uppfyller avtalade åtaganden i fråga om exempelvis mängd, kvalitet, och leveranstid, eller 
om leveranser av annat skäl inte kan ske i enlighet med Bolagets förväntningar, finns det risk för 
att försäljningen påverkas negativt.   

Försäljning och distribution 
Det finns alltid en risk att Bolaget eller dess partners inte uppnår förväntade försäljningsmål vilket 
medför lägre intäkter än prognostiserat. Det finns även en risk att bolaget är oförmöget att 
leverera produkter på grund av brist av resurser, störningar hos externa leverantörer, bristande 
produktkvalitet, problem med regelefterlevnad eller störningar i leveranskedjan som påverkar 
tillverkning, försäljning och logistik av bolagets produkter. 
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Intervaccs verksamhet i korthet 
Intervaccs affärsidé är att utveckla och sälja vacciner mot infektioner inom området djurhälsa. 
Vaccinerna baserar sig på en egenutvecklad teknologiplattform med fusionerade rekombinanta 
proteiner.  

I koncernen ingår även Nordvacc Läkemedel AB, som bedriver distribution av veterinära 
läkemedel på den skandinaviska marknaden, och Mybac-Vettech AB, ett laboratorium som utför 
diagnostisk service inom veterinärbakteriologi.  

Strangvac® 
Strangvac® är Intervaccs vaccin mot den allvarliga hästsjukdomen kvarka. De primära marknaderna 
för Bolaget är Europa och Nordamerika där antalet hästar uppgår till cirka 17 miljoner 
(FAOSTAT). Bolaget beräknar att ungefär 30–70 % av alla hästar i dessa marknader vaccineras 
mot olika infektionssjukdomar.  

Andra vaccinprojekt 
Utöver Strangvac® arbetar Intervacc med fler vaccin, främst ett vaccin mot infektioner orsakade 
av bakterien Streptococcus suis som drabbar smågris och ett vaccin mot infektioner orsakade av 
bakterien Staphylococcus aureus som bland annat drabbar mjölkkor. Båda projekten är baserade 
på samma teknologiplattform som Strangvac®. 

Streptococcus suis orsakar bl.a sepsis och hjärnhinneinflammation hos smågrisar. Infektionen är en 
av de vanligaste bakteriella orsakerna till fatal infektion hos nyligen avvanda grisar och är ett stort 
hälsoproblem med omfattande ekonomiska konsekvenser för grisnäringen. Globalt finns cirka 1 
miljard grisar. Streptococcus suis är en zoonotisk bakterie som också drabbar människor. 

Staphylococcus aureus är ofta orsaken till mastit (juverinfektion) hos mjölkkor.  Infektionen leder 
till betydande produktionsbortfall och är ett stort problem för mejeriindustrin. Globalt finns cirka 
280 miljoner mjölkkor. Staphylococcus aureus infektioner är även ett allvarligt problem hos 
människor, främst i form av MRSA (meticillinresistenta Staphylococcus aureus). Projektet är för 
närvarande pausat.   
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Intervaccs verksamhet i korthet forts. 
Marknaden 
Veterinärläkemedelsmarknaden omfattar både livsmedelsproducerande djur och sällskapsdjur. 
Globalt omsätter veterinärläkemedel ca 40 miljarder USD per år och prognosticeras en årlig 
tillväxt med 4-6%. Tillväxten drivs av ökad efterfrågan på animalt protein (t.ex. kött, fisk, 
mjölkprodukter och ägg), teknologiska framsteg, fler husdjur, ökad betalningsvilja för behandlingar 
av husdjur, ökad medvetenhet om vikten av djurhälsa och kampen mot antibiotikaresistenta 
bakterier. Veterinärvaccin står för ca 25-30% av veterinärläkemedelsmarknaden, och förväntas att 
årligen växa med ca 6-10%. 

Det finns ca 60 miljoner hästar i världen. Våra primärmarknader för Strangvac® är Europa (drygt 
6 miljoner hästar) och Nordamerika (11 miljoner hästar). 

Patent 
Intervacc har en aktiv patentstrategi vilket innebär att ansökningar om patent och 
varumärkesskydd inlämnas i de länder som anses ha stor marknadspotential eller som bedöms 
vara nyckelmarknader för den aktuella produkten. Ett kontinuerligt arbete genomförs för att 
försäkra oss om att vi har så kallad Freedom To Operate (FTO). En analys för bolagets vaccin 
Strangvac® avseende Europa och USA bekräftar FTO. 

Bolaget äger idag 5 publicerade patentfamiljer. I de publicerade patentfamiljerna ingår sammanlagt 
ett 20-tal beviljade patent i kraft i olika länder och ytterligare några pågående patentansökningar. 

De fem publicerade patentfamiljerna är: 

• Trivac, WO 2004/032957 A1, (prioritet 2002).  
Patentet är beviljat och gäller i USA till 2028. 

• Penta/Septavacc, WO 2009/075646 A1, (prioritetsår 2007).  
Patent är beviljade och gäller i Europa till 2028 och USA till 2031. 

• Strangvac®, WO 2011/149419 A1 (prioritet år 2010) 
Patent är beviljade och är i kraft i Europa, USA (US 9 795 664), Hongkong, Kina och Australien 
fram till 2031, med ytterligare SPC-skydd beviljat eller under behandling i Europa fram till 2036. 

• S. suis vaccin, WO 2017/005913 A1(prioritet år 2015) 
Patent beviljat i USA (US 11,155,585) och ansökning pågår i Europa. 

• S. suis vaccin, WO 2023/203238 A1 (prioritet år 2023).  
Ansökan pågår i Europa, USA, Kanada och Kina. 

Det främsta syftet med inlämnade patentansökningar är att skydda bolagets produkter. 

Utöver detta beskriver ansökningarna i de tre första patentfamiljerna ovan även möjligheten att 
utveckla vaccin för att skydda mot sjukdomar orsakade av Streptococcus zooepidemicus. I 
ansökningshandlingarna beskrivs ingående de olika vaccinkomponenterna samt framtagning och 
applikationsätt. 
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Tilläggsupplysningar 
Redovisningsprinciper 
Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan den senast avgivna 
årsredovisningen. För närmare beskrivning av redovisningsprinciperna se Intervacc AB (publ.) 
årsredovisning för 2024, sid 40-44. Samtliga belopp redovisas i TSEK om annat ej anges. 

Optionsprogram 
Bolaget har inga utestående optioner eller andra aktierelaterade incitamentsprogram. 

Revision 
Föreliggande delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolaget revisor. 
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Stockholm den 29 augusti 2025 

 
  

Håkan Björklund  Jonas Sohlman 
Ordförande  Verkställande direktör 

   
    

Emil Billbäck  Lisen Bratt Fredricson 

 

 

Lennart Johansson 

 

Björn Odlander 

   

    

    

Camilla Ramfelt McCarthy  Mathias Uhlén 

 

Certified adviser 
Eminova Fondkommission är Intervaccs Certified Adviser. 

Eminova Fondkommission AB 
Biblioteksgatan 3, 3 tr. 
114 46 Stockholm 
Tel: +46 8 684 211 10 
adviser@eminova.se 

Kommande rapporttillfällen 
19 november, 2025 Delårsrapport Q3 1 januari - 30 september 2025 

17 februari, 2026 Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2025 

Kontaktuppgifter 
Jonas Sohlman, VD    
Tel:   +46 (0)8 120 10 600    
Jonas.sohlman@intervacc.se   

Bolagets rapporter publiceras på bolagets hemsida intervacc.se under rubriken 
investerare/rapporter. 

https://intervacc.se/investerare/rapporter/
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